r

✓

Ct

-r

" ~ í .- 7 '■

T'' REV;

' cri
ICCM ,0 í

^ IA'A A A‘ f
SIL ■i

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CUlTURA

^oí' DSl/Sl/MEC/69OP CONF N2

Em 1° abr 69

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Do

Ao

Assunto ; Informação (presta)

ANEXO 1.043/69-GAB; Proc.

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com referência ao Proc. 1.043/69-GAB, em anexo, informo
a Vossa Excelência, nada constar nesta DSI sobre a professora PERO-

LA MARIA PAGANELLI, indicada para lecionar no COLÉGIO PEDRO II.

Renovo a Vossa Excelência, os protestos de alta estima
e distinta consideração.

1

&
Atenciosamente^.

®MARRAUÍ».^ TUROLA

5

O DESTI!'L^ TART.c.'‘
MANíTTLIC"
MENTO, ( '.d.

V£L PELAi :
.1^

■ELOCTOT'

V

de Ar. ■
f

O '

r-

' V’;

P.753/69